Edição 286 | Ano 2022
27 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PE 014-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: UBYLLGJQ-8BLPQQVV-MXEG9I5I-WLVZBBCL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2022. A Prefeitura Municipal de Angical torna público que
realizará no dia 12 de maio de 2022, às 08:30hs PREGÃO ELETRONICO N° 014/2022, que tem por objeto o contratação
de empresa para a prestação de serviços contínuos com regime de dedicação exclusiva de mão de obra,
contemplando os serviços de apoio administrativo, operacional e técnico, para atender às necessidades do
Município de Angical/BA,. . O Edital estará disponível nos sites www.bll.org.br e www.angical.ba.gov.br. Informações e
esclarecimentos à Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, nº 01, centro, Angical-BA ou pelo e-mail
licitação@angical.ba.gov.br. Angical/BA, 26 de abril de 2022. Neila Ferreira Bezerra dos Santos
-Pregoeira.

Edição 286 | Ano 2022
27 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PE 014-2022

Certificação Digital: UBYLLGJQ-8BLPQQVV-MXEG9I5I-WLVZBBCL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO Nº: 118/2022 DISPENSA n° 036/2022
CONTRATO Nº: 064/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA -
CONSID, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº18.
954.809/0001-18.
OBJETO: Locação de máquinas pertencentes à frota própria do Consórcio Público
Intermunicipal do Oeste da Bahia para uso e emprego em obra pública do município
consorciado.
VALOR GLOBAL: R$ 90.723,40 (noventa mil setecentos e vinte três reais e quarenta
centavos).
VIGÊNCIA: 120 dias a partir da data da assinatura do contrato. Angical/BA, 27 de
abril de 2022. Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical.

Edição 286 | Ano 2022
27 de abril de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: UBYLLGJQ-8BLPQQVV-MXEG9I5I-WLVZBBCL
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 014-2022

	DISPENSA
	EXTRATO DE CONTRATO

		2022-04-27T16:34:10-0300